
  ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ 

понуди!  

  КОИ БИЛО 
2 МИРИСИ ЗА   

  Тоалетна вода 
Avon Pure 
за Неа 
 50   мл    2506 4 

 850 ден.  
  

  Тоалетна вода 
Avon Pure 
за НЕГО 
 75   мл     9861 6   

 780 ден.  
  

  чај од бела праска, 
фрезија, анамска 
рака    бел бибер, 

сина 
темјанушка, 
кедрово 
дрво  

  топол 
и сензуален 
мирис
ЗА НЕА    кул и опуштен 

мирис
ЗА НЕГО  

  5986 5  

Комплетот содржи:
•  Пенлив гел за бањање 

со малина и касис (500 мл)
•  Гел за туширање Kir Royale 

(250 мл)
•  Спреј за тело со малина 

и касис (100 мл)
Редовна цена на комплетот: 
750 ден.

  6539 1  

Комплетот содржи:
• Гел за туширање Fruity Margarita (250 мл)
• Пенлив гел за бањање со праска (500 мл)
• Спреј за тело со маракуја и божур (100 мл)
Редовна цена на комплетот: 750 ден.

  КОМПЛЕТ: 
ПЕНЛИВ ГЕЛ ЗА 

БАЊАЊЕ + ГЕЛ ЗА 
ТУШИРАЊЕ + СПРЕЈ ЗА ТЕЛО

ЗА САМО  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ 
понуди!  

299 ден.
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СИТЕ ПРОИЗВОДИ ОД ОВОЈ ЛЕТОК 
СЕ ДОСТАПНИ ДОДЕКА ГИ ИМА НА ЗАЛИХА.

  Ти треба совет за убавина или мода?
ЈАС СУМ              твојот AVON  Претставник

Овде сум за да споделувам и да ти бидам водич
  

E M A I LT E L . W W W

Леток за распродажба
Кампања 12
14.08 - 03.09.2018
www.avoncosmetics.com.mk

  НЕ пропуштај!
И ДО 

55% 
ПОПУСТ  

699 ден.
Понудата се однесува на кои било 
2 мириси (исти или различни) од стр. 1

XL500мл

XL500мл
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  Комплетот содржи: 
•   Рол-он антиперспирант 

Incandessence  ( 50   мл )
•   Парфимиран део-спреј 

Incandessence  ( 75   мл )
•   Светкав лосион за тело 

Incandessence  ( 150   мл )
•   Ролет Incandessence  ( 9   мл )
 6601 9  
  Редовна цена на комплетот:  1.660  ден.  

629 ден.

  ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ   ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ понуди!  понуди!  

  цветна категорија  
  бергамот, роза, 

тиково дрво  

  Истакни го твојот 
блескав шарм  

  КОМПЛЕТ 
ОД 4 ПРОИЗВОДИ 

ЗА САМО  

  цветна категорија  
  циклама, 
иланг-иланг, 
слива  

  Додај класика 
на твојот изглед  

  ЗАШТЕДИ ДО 60%  

2

  Комплетот содржи: 
•   Парфем Little Black Dress   ( 50   мл )
•   Рол-он антиперспирант Little Black 

Dress  ( 50   мл )
•   Лосион за тело Little Black Dress  

( 150   мл )
•   Ролет Little Black Dress  ( 9   мл )
 6508 6  
  Редовна цена на комплетот:  2.010  ден.  

  КОМПЛЕТ 
ОД 4 ПРОИЗВОДИ 

ЗА САМО  

  ЗАШТЕДИ ДО 60%  

799 ден.

  НЕ пропуштај!
И ДО 

60% 
ПОПУСТ  
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+
  Deep Navy  
  0940 7  

  Boldest Black  
  0585 0  

  Deep Brown  
  0746 8  

  Smoked Taupe  
  1220 3  

  Deep Plum  
  1381 3  

  Blue My Mind  
  3020 5  

  Island Vibes  
  3036 1  

  Metal Maniac  
  3056 9  

  Intergalactic  
  3001 5  

  Color Crush  
  2916 5  

  Boho Chic  
  2929 8  

  Art Of The Nudes  
  3028 8  

  Leading 
Lady  

  0083 6  

  Pampered 
Princess  
  1940 6  

  Hail To 
The Queen  

  1946 3  

  Bronzed 
Babe  

  1324 3  

  Mystical 
Mermaid  
  1522 2  

  Electric 
Dancer  
  1883 8  

  Disco Diva  
  0046 3  

  Miss Drama  
  1889 5  

  Smoke And Mirrors  
  3044 5  

  Leading   Mystical 

  

  темјанушка, божур, ветивер  

   лак за нокти 
со најмодерен, 
сатенски мат 
завршеток, 
кој воедно е 
и модерен и 
иконски  

Почувствувај го мирисот на летото!

  ИЗМЕШАЈ 
И КОМБИНИРАЈ!

Одбери кој било лак за нокти и кој било 
мирис и создади го твојот комплет  

  ОДБРАНА НИЈАНСА НА ЛАК ЗА НОКТИ + МИРИС за само  

  водоотпорно моливче во 
интензивни бои, одлично 
за прецизни линии или 
„задимен“ ефект  

  безбојната завршна 
пудра ја држи 
шминката на место, ги 
сокрива недостатоците 
и дава завршен ефект 
без маснотии  

  одличен 
завршен ефект!  

  ЗАВРШНА 
ПУДРА  

  водоотпорни 
линии  

  мека кабуки-четка за мазно, 
изедначено и природно 
нанесување на која било 
пудра или бисери за лице  

  МОЛИВЧЕ 
ЗА ОЧИ ЗА  

  универзална, 
за секакви пудри  

  КАБУКИ 
ЧЕТКА  

  светкави бои на сенки за очи  

  ПАЛЕТА НА 
СЕНКИ ЗА ОЧИ  

4

  сицилијански 
бергамот, 

блескав зелен 
лимон, русо 

кедрово дрво  

  златна 
плумерија, 

ванила, 
кашмирни дрвја  

  Професионална 
завршна пудра  
Magix HD 
 9   г    3581 6 
 680 ден.    

  Тоалетна вода 
Velvet Amber 
 30   мл    9857 4 

 700 ден.  
  

  Тоалетна вода 
Romantic Bouquet 
 30   мл    9858 2 

 700 ден.  
  

  Тоалетна вода 
Scent Essence 
Sparkly Citrus 
 30   мл    9859 0 

 700 ден.    

 Сатенски лак за 
нокти Avon Mark 
 10   мл   

 400 ден. 
  

  Кабуки-четка 
за лице 
 4429 7 
 700 ден.  

 Водоотпорно 
моливче за очи 
 0,35   г    
 350 ден.   

 Мини-палета со сенки 
за очи Avon Mark EPIC 
 5   г    
 700 ден. 

  399 ден.  
  

  ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ   ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ понуди!  понуди!  

399 ден. 329 ден.199 ден.349 ден.
*За да го направиш посакуваниот комплет потребно е да ја внесеш шифрата на нијансата на лакот за нокти и шифрата на избраниот мирис. 

Понудата се однесува на производите од стр. 5.

  НЕ пропуштај!
И ДО 

55% 
ПОПУСТ  
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1. 3.2. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10.
11.

12.

4. 5. 6.

12.12.

  СЕКОЈ 
ЧАСОВНИК  

  бела фрезија, 
божур, бела роза  

  бергамот, роза, 
тиково дрво  

  розов 
грејпфрут, 
магнолија, 
сандалово 
дрво  

  Рачен часовник Klarika 
 Димензии на приспособливото 
ремче: 16.5 - 21.5 х 1.8 см (вкупна 
должина 23.9 см), метален бројчаник 
(тиркизна + сребрена нијанса / бела 
+ розово-златна нијанса). Дијаметар 
на бројчаникот: 3 см. Дијаметар 
на бројчаникот со рамката: 3.3 см. 
Состав: метал, стакло, силикон 

 1.500 ден.  
  ЗАШТЕДИ ДО 65%    ЗАШТЕДИ ДО 35%  

  150   мл 
1.  Avon Luck за НЕА   0298 0 
2.  Avon Luck Limitless   1429 0 
3.  Perceive   9860 8 
4.  Rare Pearls   9872 3 
5.  TTA Today за НЕА   0453 1 
6.  TTA Tommorow за НЕА   0262 6 
7.  Avon Attraction Rush   3940 4 
8.  Avon Attraction за НЕА    0781 5 
9.  Avon Cherish   9871 5 
10.  Pur Blanca   9868 1 
11.  Incandessence   9869 9 
12.  Viva La Vita   9870 7 

 400 ден.  

  

Премиум мириси сега во шишенца од 30 мл

  Парфем 
Premiere Luxe 
за НЕА 
 30   мл    0600 7 
 1.150 ден.  

  Парфем Alpha за 
НЕА. Лимитирано 
издание. 
 30   мл    3761 4 
 1.150 ден.  

  Парфем 
Avon Luck за НЕА 
 30   мл    1552 9 
 1.150 ден.  

  магнолија, јасмин, 
гарденија  

  малина, водна лилија, 
сензуален мошус  

  блескав бергамот, цвет 
„Кралица на ноќта“, 
сандалово дрво  

  црна малина, 
јасмин, 
сандалово дрво  

  Парфем Parisian 
Chic 
 50   мл    0439 0 
 1.150 ден.  
  

  невен, индиски 
јасмин, ванила  

  Тоалетна вода 
Aspire Debut 
 50   мл    0496 0 
 1.150 ден.  
  

  Парфем Far Away 
Infi nity 
 50   мл    1585 9 
 1.150 ден.  

  личи, блескава 
лилја, топол 
килибар  

  црна малина, 

  ЗАШТЕДИ ДО 70%    ЗАШТЕДИ ДО 50%  

  Запамети го 
твојот совршено 
парфимиран 
момент  

  СЕКОЈ 
МИРИС  

  СЕКОЈ 
МИРИС ОД 30 МЛ  

Секогаш модерна и на време!
Летни часовници

6

  ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ   ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ понуди!  понуди!    За екстра хидратација 
и подолго уживање во омилениот летен мирис!  

  КОИ БИЛО 
2 ЛОСИОНА 
ЗА ТЕЛО ЗА  

929 ден. 279 ден. 350 ден. 559 ден.

  тиркизен  
  0379 8  

  бел  
  0868 0  

  НЕ пропуштај!
И ДО 

70% 
ПОПУСТ  
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понуди!  

  КОИ БИЛО 
2 МИРИСИ ЗА   

  Тоалетна вода 
Avon Pure 
за Неа 
 50   мл    2506 4 

 850 ден.  
  

  Тоалетна вода 
Avon Pure 
за НЕГО 
 75   мл     9861 6   

 780 ден.  
  

  чај од бела праска, 
фрезија, анамска 
рака    бел бибер, 

сина 
темјанушка, 
кедрово 
дрво  

  топол 
и сензуален 
мирис
ЗА НЕА    кул и опуштен 

мирис
ЗА НЕГО  

  5986 5  

Комплетот содржи:
•  Пенлив гел за бањање 

со малина и касис (500 мл)
•  Гел за туширање Kir Royale 

(250 мл)
•  Спреј за тело со малина 

и касис (100 мл)
Редовна цена на комплетот: 
750 ден.

  6539 1  

Комплетот содржи:
• Гел за туширање Fruity Margarita (250 мл)
• Пенлив гел за бањање со праска (500 мл)
• Спреј за тело со маракуја и божур (100 мл)
Редовна цена на комплетот: 750 ден.

  КОМПЛЕТ: 
ПЕНЛИВ ГЕЛ ЗА 

БАЊАЊЕ + ГЕЛ ЗА 
ТУШИРАЊЕ + СПРЕЈ ЗА ТЕЛО

ЗА САМО  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  ИСКОРИСТИ ГИ ПОСЛЕДНИТЕ ЛЕТНИ 
понуди!  

299 ден.
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СИТЕ ПРОИЗВОДИ ОД ОВОЈ ЛЕТОК 
СЕ ДОСТАПНИ ДОДЕКА ГИ ИМА НА ЗАЛИХА.

  Ти треба совет за убавина или мода?
ЈАС СУМ              твојот AVON  Претставник

Овде сум за да споделувам и да ти бидам водич
  

E M A I LT E L . W W W

Леток за распродажба
Кампања 12
14.08 - 03.09.2018
www.avoncosmetics.com.mk

  НЕ пропуштај!
И ДО 

55% 
ПОПУСТ  

699 ден.
Понудата се однесува на кои било 
2 мириси (исти или различни) од стр. 1

XL500мл

XL500мл
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